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Compilavit
Victor BElizondo

Sacerdos e Societate Iesu
in Uhuvense Dioecesi Missionarius

Auctor Operis «CatecHisyMt Ampra Expositior

Fasciculus tertius
De Christo Eiusque Ecclesia
(LB S M s B2 )
B De Spiritu S. et De Ecclesia

Catech. Medii Quaesitum 6%um.-S8um.

NIHIL OBSTAT
Ferdinandus Gurrea S. 1.

IMpriMI POTEST
Emmanuel Bereciartiia, S. 1.
Sup. Reg.

TMPRIMATUR
W Z. Aramburu, S. L i

Episcopus Uhuvensis

Wuhu, Festo Pentecostes, 25 maii 1947.

Typis privatis Missionis Catholicae.— WUHU.—(AN.)
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ILLUSTRATIONIBUS SUPPOSITAE LITTERAE

Quoniam illustrationum genus multiplex est, ideo in
toto opere, ad uniuscuiusque illustrationis caput, supposita
est littera latina minuscula, quae illustrationis genus indicet
iuxta normam hanc quae ad calcem subnotatur: '

a—anecdota
ap—apologus
c—comparatio, simile, allegoria
cs—casuistica t
d —dictum, proverbivm
e—exemplum (Ku she)
f—fabula
h —historia
i—illustratio, amplificatio
l—legenda (lectio, leyenda)
p—parabola

- Drectd—e

1
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SUPPLEMENTUM A
Proverbiorum et Dictordin Sinensium versio latina

1. Disticha sunt opus P. Iosephi Maria Echdniz, S. L.
2. Numeratio eadem est atque in textu.

3. Numerus ultimus paginam designat.

4. Romanizatio «Debesse».

+= =H—#b - |
Religio quamvis dicatur surgere triplex,
Reljgio reipsa dicitur una tamen. 300

+ =g -
Religio quamquam triplex ostenditur esse,
" Sed tamen exsistit triplicis una basis. 300

205 - h)
+3 A semk e B
Est grani et folii et floris loti unica origo,

Sic Sectae triplicis unica origo manet. 300

= oM. SEHBHE -
Septuaginta duas Sectas cognoscimus esse,
Quae cunctae quaedam dogmata certa tenent. 300

+E FIMEE.BRAEX
Religio propriam doctrinam gaudet habere,,
Ut granum nucleum gaudet habere suum, 300

A graREE. Swke— (%]

) Flore, fibra, folio tricolor, tamen unica lotos:

b Religio tricolor, eminet una tamen. 300
N
+m 1 koei +t 1 kou, 2 mi
+# 1 ho, 2 ye, 3 lien, -+, 1 ngeou, 2 ho, 3 ye

4 p'ong, 5 ngeou



dSupplementuifi A

bR AT A
Buddhica religio nullas complectitur oras;
Omnibus assuvescit-pandere claustra sua. 317
Zob ER RS
Nil intentatum relinquit, ut-aliorum animas salvet. 439
Zob— BB AR 2T AT R B & -
Concute, tempus adest, blandae modulamina linguae;
Praeceptis veris aequora cuncta reple. 446
D AR PO -
Porcellos lanii, tractant fabrilia fabri,
Et sapiens libros atque idiota ‘sales. 446

+7u 1 fou, 2 pien 4 pien, 5 fou
=4 1 pang, 2 tchou, 3 che ZZ 1 sieou, 2 tou, 3 t'con,
Z~ 1 koang, 2 che, 3 siang, 4 hou, 5 t'an, 6 tchou

& &E



SUPLEMENTUM SECUNDUM
INDEX PRAECIPUARUM ILLUSTRATIONUM

N. B. Numeratio, illa est quae in textu numeris aravicis.

448 i Promissio in Coena 264

449 Promissio iri Ascensione 265

450 c¢ Sicut radii e sole procedunt 267
451 ¢ Sol tempore hiemali et aestivo 268
452 Facti narratio 269

453 e Dictante columba scribit 271

454 e Afflante columba concionatur 272

455 h Unusquisque audiebat sua lingua 273

456 S. Vincentius Ferrer 273

457 . Stus. Dominicus 273

458 ¢ Sufficiebat videre casum Sti. Petri 274
459 e Mittam vobis Paraclitum 275

460 e Alacritas S. Andreae ante crucem 276

461 In fletu solatium 276

462 ¢ Sicut cum ferrum igne penetratur 277
463 c_ Vas opacum et vas translucidum 278
464 ¢~ S.lgnatius M. portator Dei 279
465 e Templum Spiritus Sancti 279
466 c¢ Evolutio comparafionis 280
466a e Estrne Spiritus S. in' te? 280
467 e Pectus filii baptizati deosculat 281
468 e In bened. S. Sacram illustrat. accipit 282
469 e Ante Davidis imaginem conteritur 283
470 e Saevitia-pagani psaltério compescitur 283
‘471 e Latro, viso Viatico, commovetur 283
472 e 3. Antonius Erémitarum Pater 284
473 ¢ Sp. S. Ecclesiae, quod sol Naturae 291
474 h Ideam Ecclesiam fundandi Ctus. expressit 292
475 h  Ecclesiae fundatio 292

m 476 h Post Ascensionem 293

.+ 477 i Evplutio comparationis (e corpore 295

A 478 Arca Noe figura Ecclesiae 295
A 479 Urbs lerusalem 295
480 Ecclesia quasi Corpus 296
481 Aliae comparationes 296
482 ¢ Ecclesia similis Scholae 296
183 Ecclesia similis Templo 297



484
485
486
487
488
489
490
491
492
492a
493
493a
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
503
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
36
517
18
519
520
521
522
523
524
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Ecclesia vocatur Regnum 297
Ecclesia vocatur Mater 297
Ecclesiae Imago 298

" Unum ovile et‘unus Pastor 299

Daemonis plana confessio 301

Chordis volebant amovere saxum 302

Leo aegrotans et vulpis sagax 303

Tudas, Herodes... 303
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